25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 1

1
2
3
4
5
6
7
8

StartNr

936
186
67
980
994
183
828
842
996

Name

Lehmgribner
Wolters
Fricke
Fritsche
Sacher
Kemter
Fiebig

Krause
Schnibbe

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Silvio
Philipp
Tino
Christian
Wolfgang
Marko
Sven
Daniel
Mark

‘Sponsor

Brigade 39
enduro365.de
MSC Wechselburg
GSF Langerberg

Vorgabe

12
12
12
12
12
12
11

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ
Runden

24 03:03:59

24 03:04:20

24 03:06:00

24 03:08:17

24 03:11:40

24 03:12:00

22 03:10:11

00:32:29

3 7 04:16:00

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:04:59
13:05:20
13:07:00
13:09:17
13:12:40
13:13:00
13:11:11
10:33:29
14:17:00

Wertungs-
zeit

03:03:59
03:04:20
03:06:00
03:08:17
03:11:40
03:12:00
03:10:11
00:32:29
00:00:00

Seite 1 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK | Ges FZ | Strafe | Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 2 1 822  Rost Kevin 13 26 03:08:46 13:10:46  03:08:46
2 439  Dick Fabian Enduro Team 13 26 03:12:22 13:14:22  03:12:22
Fleischer
3 88 Pampel Toni 12 24 03:05:19 13:07:19  03:05:19
4 998  Stiihler Sandro 12 24 03:06:30 13:08:30  03:06:30
5 913  Malaschewski Christian DIRT DIVISON 12 24 03:07:40 13:09:40 03:07:40
6 837  KrauB Julius 12 24 03:08:15 13:10:15  03:08:15
7 569  Fihrer Lisa Moto X Schmiede 11 22 02:58:47 13:00:47  02:58:47
8 289  kritz stefan KTM Feist, Team 11 22 02:59:37 13:01:37  02:59:37
WARAN
9 810  Paselk David 11 21 03:04:53 60 s 13:06:53  03:05:53
10 407  Botticher Denis 11 22 03:06:28 13:08:28  03:06:28
11 983 Rommel Stefan 11 22 03:10:14 13:12:14  03:10:14
12 769  Steude David 11 22 03:12:45 13:14:45  03:12:45
13 941  Wickentrager Joscha 11 22 03:15:54 13:17:54  03:15:54
14 12 Schumacher Chris MX-SUPPORT 10 20 03:05:04 13:07:04  03:05:04
15 937  Pecsenye Sebastian 10 20 03:15:56 13:17:56  03:15:56
16 38 Bartl Jeremy Team Reifen 9 18 02:59:43 13:01:43  02:59:43
Seiferth
17 830  Gottwald Pascal 9 18 03:08:38 13:10:38  03:08:38
18 841  Meyer Patrick 3 6 01:12:13 11:14:13  01:12:13
997  Staffek Pascal EBI Racing 0 3 7 04:16:00 14:18:00  00:00:00

Druck: 25.09.2022 13:27:38 Seite 2 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 3 1

12
13
14
15

16
17

18
19
20

StartNr

369

21

845
831
988
981
935
55
979
93
989

801
986
931
990

939
69

846
90
993

Vogel

Ziem

Gehmlich
Geisenhainer
Lades
Fritsche
Langecker
Lindenberger
Burkhardt
Stopperan
Merkel

Uschold

Kas

Dinkler
Neckermann

Hibner
Lindner

Kallmeier
Heinrich
Rossig

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Marvin

Andreas

Rico
Ridiger
Stefan
Kristian
Matthias
Marcel
Chris
Robin
Janek

Justin
Sebastian
Florian
Christoph

Nicolas
Michael

Chris
Tobias
Dominik

Sponsor

MSC Mbdf./ Auto
Vogel / RR-
Motorradtechnik

Mohaak-
Racingteam

Salmiak MX

RMA-
Offroadshop.de

Gibson Tyre

AMC Sulzbach-
Rosenberg

RockQil / Gibson
TyreTech /

Motorradersatzteile

24

Vorgabe

13

12

12
12
12
11
11
11
11
11
11

11
10
10
10

10
10

10
10

Runden

tats. DK | Ges FZ
Runden
26 03:10:20
24 03:04:17
24 03:07:13
24 03:11:02
24 03:12:38
22 02:58:56
22 02:59:05
22 03:01:53
22 03:01:59
22 03:02:17
22 03:08:28
22 03:09:27
20 02:58:07
20 02:59:06
20 03:01:53
20 03:02:03
20 03:03:24
20 03:11:32
20 03:14:52
16 02:33:31

Strafe
(sec)

| Zielzeit

13:13:20

13:07:17

13:10:13
13:14:02
13:15:38
13:01:56
13:02:05
13:04:53
13:04:59
13:05:17
13:11:28

13:12:27
13:01:07
13:02:06
13:04:53

13:05:03
13:06:24

13:14:32
13:17:52
12:36:31

Wertungs-
zeit

03:10:20

03:04:17

03:07:13
03:11:02
03:12:38
02:58:56
02:59:05
03:01:53
03:01:59
03:02:17
03:08:28

03:09:27
02:58:07
02:59:06
03:01:53

03:02:03
03:03:24

03:11:32
03:14:52
02:33:31

Seite 3von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 3 21 992  Prechtl
22 958 Lindemann
23 984  GeiBler
800  Trefflich

95 Biegerl
943  Scholz
991  Osburg

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Simon
Simon
Louis
Nicolas
Martin

Erik
Carl

‘Sponsor

JOL-Endurodrivers
Kadelack GasGas

RockQil / Gibson
TyreTech /
Motorradersatzteile
24

Vorgabe

Runden

o O OO0 o @

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ
16 02:52:02
16 03:02:20
12 03:05:08
18 04:16:00
18 04:16:00

04:16:00

04:16:00

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

12:55:02
13:05:20
13:08:08
14:19:00
14:19:00

14:19:00
14:19:00

Wertungs-
zeit

02:52:02
03:02:20
03:05:08
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

Seite 4 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 4 1 138  Ludwig
2 192 BrauBe
3 193 Rechtenbach
4 695  Siebert
5 99 Ziegler

6 839  Bopp

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname ‘ Sponsor

Markus
Denis
Ricardo

Florian Enduro Team
Siebert

Mark
Felix

Vorgabe

14
13
13
13

11
11

Runden

tats. DK ‘ Ges FZ
Runden
28 03:13:02
26 03:01:43
26 03:06:27
26 03:07:37
22 03:01:03
22 03:03:37

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:13:02
13:01:43
13:06:27
13:07:37

13:01:03
13:03:37

Wertungs-
zeit

03:13:02
03:01:43
03:06:27
03:07:37

03:01:03
03:03:37

Seite 5von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name

Enduro 5 1 121 Bittner
802 Wittwer
87 Blanke
96 Beer

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Julia

Hanna

Peggy
Sarah

‘Sponsor Vorgabe | Runden

Motorrad Welink / 11
ExtremeEnduro.Sh

op

Brigade 39

Rebel
SportCoaching /
double xX Enduro

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ
22 03:11:07
18 03:01:31
18 03:03:00
16 03:05:00

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:16:07  03:11:07

13:06:31  03:01:31
13:08:00 03:03:00
13:10:00  03:05:00

Seite 6 von 11



25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 1

10
11
12

StartNr

632
25

469
833
79

612

295
838
771
826
824
207
377

Name

Kind
Lange

Spingat
Volkert

Schone

Malik

Kdnig
Hartig
Degel
Wittwer
Ritzerfeld
Mahrhold
Henning
Voith

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Andreas
André

Patrick
Rainer

Andreas

Christian

Christoph
Kai

Frank
Alexander
Stefan
Marcus
Thomas
Rainer

Sponsor

RMA Racing,
Oelsieb.com

Moto X Schmiede
MSC Jura Heideck

MC Langensalza/
Ufhoven e.V. ,
Schwabe
Motorsport

dotSource &
MotoXSchmiede

MX-SUPPORT

Vorgabe

12
12

12
12
12

11

11
11
11
10
10

Runden

tats. DK | Ges FZ
Runden
24 02:55:14
24 02:57:42
24 02:59:09
24 03:02:01
24 03:06:30
22 02:58:56
22 03:01:30
22 03:03:38
22 03:10:44
20 02:56:19
20 02:58:08
16 02:06:41
12 04:16:00
3 7 04:16:00

Strafe
(sec)

| Zielzeit

13:01:14
13:03:42

13:05:09
13:08:01
13:12:30

13:04:56

13:07:30
13:09:38
13:16:44
13:02:19
13:04:08
12:12:41
14:22:00
14:22:00

Wertungs-
zeit

02:55:14
02:57:42

02:59:09
03:02:01
03:06:30

02:58:56

03:01:30
03:03:38
03:10:44
02:56:19
02:58:08
02:06:41
00:00:00
00:00:00

Seite 7 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 7

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11

StartNr

360
108
81
840
606
932
229
604

648
985
264

Name

Brachmann
Kretzschmar
Hering
Krause
Viertel
Ebenau
Hoheisel
Anders

Herklotz
Illing
Schwedt

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname

Ralf
Mario
Lutz
Torsten
Steffen
Jorg
Olaf
Mirko

Hans-Joachim
Frank
Uwe

Sponsor

Team Moldo
HET Reinsdorf e.V.
MotoXschmiede

Moto X Schmiede

Rma-
offroadshop.de

Moto X Schmiede

Vorgabe

Runden

12
11
11
11
11
11
10
10

10

tats.
Runden

DK | Ges FZ
24 03:05:23
22 02:59:14
22 03:03:32
22 03:04:20
22 03:06:18
21 03:05:23
20 03:00:09
20 03:05:48
20 03:07:50
18 03:03:44
16 03:00:46

Strafe
(sec)

60 s

| Zielzeit

13:12:23
13:06:14
13:10:32
13:11:20
13:13:18
13:12:23
13:07:09
13:12:48

13:14:50
13:10:44
13:07:46

Wertungs-
zeit

03:05:23
02:59:14
03:03:32
03:04:20
03:06:18
03:06:23
03:00:09
03:05:48

03:07:50
03:03:44
03:00:46

Seite 8 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 8 1 808  Strebel / Glinter  Julian / Marco 13 26 03:00:54 13:08:54  03:00:54
2 221 Heinike / Pfeffer ~ Richard / 12 24 02:55:22 13:03:22  02:55:22
Patrick
3 938  Strobl / SchiBler  Jonas / Tim 12 24 02:59:05 13:07:05 02:59:05
588  Schirer / Nicklaus Kevin / SchiirerRacing/Sch 12 24 03:02:30 13:10:30  03:02:30
Christian wabe Motorsport
5 807  Hofer / Roeser Steffen / 12 24 03:02:36 13:10:36  03:02:36
Sebastian
811 Eckardt / Eckardt Andre / Silvio 12 24 03:03:36 13:11:36  03:03:36
834  Korner / Titz Robert / Tom 11 22 02:57:11 13:05:11  02:57:11
977  Blase-Seidel / Florian / Roy ErsteHilfe 11 22 02:57:29 13:05:29 02:57:29
Matthay Thiiringen
9 827  Haberkern / Markus / Nico 11 22 02:58:23 13:06:23  02:58:23
Hainke
10 823  Kihr / Grenzdérfer Lukas / Nick 11 22 02:59:26 13:07:26  02:59:26
11 829  Halbich / Burse Steffen / Rene Schwabe 11 22 02:59:34 13:07:34  02:59:34
Motorsport
12 930 Bornschein / Kehr Marco / 11 22 03:04:29 13:12:29  03:04:29
Stephan
13 825 Neumann/ Philipp / Nils 9 18 02:53:48 13:01:48  02:53:48
Jingling
978  Burgkhardt / Moritz / Yannik 0 9 20 04:16:00 14:24:00  00:00:00
Rausch

Druck: 25.09.2022 13:27:38 Seite 9 von 11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 9

1
2
3
4
5
6
7

StartNr

907
843
940
951
920
982
836

Name

Kdppen
Sehr
Wesche
Hissenauer
Rink
GeiBler
BrauBe

Druck: 25.09.2022 13:27:38

Vorname ‘ Sponsor

Peter

Gustav

Simon BAB Racing
Felix Gibson Reifen
Karl

Odin

Max

Vorgabe

11
11
10
10
10
10
10

Runden

DK ‘ Ges FZ
22 03:02:14
22 03:03:22
20 03:01:13
20 03:02:20
20 03:07:58
20 03:09:14
20 03:11:35

Strafe
(sec)

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit

13:06:14  03:02:14
13:07:22  03:03:22
13:05:13  03:01:13
13:06:20  03:02:20
13:11:58  03:07:58
13:13:14  03:09:14
13:15:35  03:11:35

Seite 10 von

11




25.09.2022 - 3h Enduro - GroBlobichau - Startzeit: 10:00

ENDUROCUP =
~ STATT NUF DABE ! A
Klasse Platz | StartNr Name Vorname ‘Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK ‘ Ges FZ ‘ Strafe ‘ Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro99 1 5720 unbekannt - 4 8 01:23:31 11:23:31  01:23:31
Druck: 25.09.2022 13:27:38 Seite 11 von

11



